

Vedrørende fuldbugsprøverne 2013.

Adgang til prøverne har alle stambogførte stående jagthunde, som opfylder følgende krav:

1. Præmie i åben- eller brugsklasse på anerkendt dansk markprøve.

1. Præmie 400 meter remarbejde på 3 timer eller 20 timer gammelt spor på anerkendt dansk schweissprøve.

Såfremt hunden tilmeldes til afprøvning i rapportering, er det et krav, at hunden på samme schweissprøve, hvor den opnåede 1. Præmie i remarbejde, har opnået 1. Præmie i rapportering.

Føreren skal på tilmeldingsblanketten forinden prøven oplyse hvilken rapporteringsform hunden vil vise, og i hvilken form blodet skal udlægges. Afprøves hunden ikke i rapportering, tildeles en streg (-).

Bemærk:

Regelsæt kan hentes på DJU's hjemmeside www.danskjagthundeudvalg.dk.

Disciplinerne på fuldbugsprøverne:

1. dag: Markarbejde, vandarbejde og ræveslæb.
2. dag: Ro på post, apportering, skovarbejde og schweissarbejde.

Stambogscertifikat, ejerforholdsattest og vaccinationsattest skal medbringes på første prøvedag.

Alle tilmeldinger på DJU's tilmeldingsblanket skal sendes til Fuldbugsudvalgets formand.

Torben Bersang
Fredensgade 3
6900 Skjern
Tlf. 75 24 59 58
tb@sb-thomsen.dk

Prøvegebyret på 1050,00 kr. indbetales på følgende bankkonto **Reg. 7650 Konto nr.1231617** (VestjyskeBank).

Føres navn skrives i ” Tekst til modtagers konto ”

og hundens navn og prøvested skrives i ” Angiv mere tekst til modtager ”

Der modtages ikke check.

Tilmelding skal ske senest mandag den 5. august.

Efteranmeldelser modtages ikke. Hunde der opnår adgangsgivende præmiering ved prøver afholdt efter anmeldelsesfristen er undtaget fra denne regel, og vil såfremt der er plads kunne efteranmeldes.

Hundeføreren skal på tilmeldingsblanketten notere hvilken prøve, man helst vil deltage på, samt et alternativt prøvested.

Flyttes en hundefører på grund af overtegning, får vedkommende snarest besked herom.

Hvis en hundefører ønsker at deltage 2 gange, skal han indsende 2 tilmeldingsblanketter og 2 gange prøvegebyr.

Såfremt en hundefører opnår den ønskede præmiering på den første prøve, vil det være Fuldbugsudvalget til stor hjælp, hvis vi modtager afmeldingen umiddelbart efter prøven.

Bemærk, at prøvegebyret for den anden prøve ikke tilbagebetales.

Besked om deltagelse på prøverne vil blive offentliggjort på henholdsvis DJU's, Ruhår- og Korthårs Klubbernes hjemmesider ca. 19. august.

Program vil blive tilsendt fra de respektive prøveledere.

På Fuldbugsprøve Udvalgets vegne

Torben Bersang

Formand